

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim
 Nome do Comprador:
 Edital /Processo: 1006.01/2022 PMF/SRP/PE
 Data de Realização: 06/07/2022 às 08:30
 Local: www.bbmnet.com.br
 Pregoeiro responsável: Maria Vanessa Lourenço Menezes

H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS-ME 10.413.776/0001-97

Total do Fornecedor 3.399.610,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE PALCO COMPLETO: MEDINDO 14,00M DE FRENTE (BOCA DO PALCO) POR X 10,00M DE FUNDO, 2,2 M DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO; 6,0M DE ALTURA DO PISO PARA O TETO, COM TORRES EM Q30 PARA SOM FLY DE 2M DE LARGURA E 2 ÁREAS DE BECK STED DE 4X8M CADA, CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30, COBERTA EM ARC	Diaria	6,00	10.000,000000	60.000,000000	699.000,00
2	LOCAÇÃO DE PALCO COMPLETO MEDINDO: 10,00M DE FRENTE (BOCA DO PALCO), POR 8,00M DE FUNDO, 2,5M DE ALTURA DO PISO, 6,5M DE PÉ DIREITO. COBERTURA EM LONA CONSTITUÍDA POR FIBRAS ACRÍLICAS PIGMENTADAS EM MASSA E ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA AO SOL COM TORRES PARA SOM FLY DE 2M DE LARGURA E 2 ÁREAS DE BECK STED	Diaria	41,00	3.900,000000	159.900,000000	699.000,00
3	LOCAÇÃO DE ESTANDES PARA CAMARINS: TAMANHO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, CLIMATIZADO, COM PORTA COM TRANCA, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ANODIZADO. CARPETE: COM 4,00M DE ESPESSURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS:	Diaria	46,00	1.250,000000	57.500,000000	699.000,00
4	LOCAÇÃO DE TENDA 5M X 5M: O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE UMA TENDA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	Diaria	136,00	300,000000	40.800,000000	699.000,00
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PÓRTICOS EM ESTRUTURA BOX TRUSS: PARA AS ENTRADAS DAS ARENAS MEDINDO 8M DE LARGURA X 4M DE ALTURA COM TOTAL DE 32M DE Q30, 1 LONA CENTRAL E 2 LONAS LATERAIS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO	Diaria	39,00	1.250,000000	48.750,000000	699.000,00
6	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: MEDINDO 2,00 DE COMPRIMENTO X 1,00 M DE ALTURA. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE	Diaria	5.100,00	16,900000	86.190,000000	699.000,00

Relatório de Vencedores

7	DISCIPLINADORES. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 20 METROS DE FRENTE X 30 METROS DE FUNDO, E 10 CM DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO.	Diaria	11,00	1.100,000000	12.100,000000	699.000,00
8	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q50 REGULÁVEIS MEDINDO 100M NO TOTAL PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE CADA PALCO. EXTINTORES DE INCÊNDIO CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCA	Diaria	28,00	2.000,000000	56.000,000000	699.000,00
9	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 REGULÁVEIS MEDINDO 56 M NO TOTAL PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE CADA PALCO, EXTINTORES DE INCÊNDIO CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCA	Diaria	32,00	1.250,000000	40.000,000000	699.000,00
10	LOCAÇÃO DE BARRICADA DE 1X1M EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO	Diaria	156,00	15,000000	2.340,000000	699.000,00
11	ARQUIBANCADA 100 M ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA EM Q30 TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA	Diaria	4,00	5.000,000000	20.000,000000	699.000,00
12	ES PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO EM ALUMÍNIO REGULÁVEL, COM RODAS, MEDINDO CADA PEÇA 2MX1M. FECHAMENTO DE SALA EM TECIDO E CARPETE NA PARTE PLANA	Diaria	156,00	40,000000	6.240,000000	699.000,00
13	PASSARELA DE MADEIRA EM FORMATO DE T MEDINDO DE FUNDO 10MX2M E DE FRENTE 10MX2M COM 1,5M DE ALTURA E 2 ESCADAS LATERAIS PARA SUBIDA E DESCIDA	Diaria	2,00	905,000000	1.810,000000	699.000,00
14	TABLADO DE MADEIRA MEDINDO 5M DE FUNDO X 3M DE COMPRIMENTO COM 1M DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO COM COBERTURA	Diaria	10,00	900,000000	9.000,000000	699.000,00
15	LOCAÇÃO DE PEÇAS BOX STRUSS DE ALUMÍNIO TRNÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES. PEÇAS MÍNIMAS DE 1 METRO (METRO LINEAR), Q30.	Metro Linear	2.140,00	40,500000	86.670,000000	699.000,00
16	LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8 METROS DE FRENTE X 5 METROS DE FUNDO, E 1,10 METROS DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO COM COBERTURA.	Diaria	10,00	1.170,000000	11.700,000000	699.000,00

[Handwritten signatures and marks]

Relatório de Vencedores

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, CARGA DIÁRIA DE UTILIZAÇÃO DE 12H POR DIA, ABASTECIDO, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPE	Diaria	60,00	1.495,000000	89.700,000000	89.700,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PADRÃO: INCLUINDO OS MATERIAIS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COM REMOÇÃO DOS DETRITOS E LÍQUIDOS DIARIAMENTE, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. O VALOR	Unidade	570,00	135,964912	77.500,000000	77.500,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE TIPO 01 - PARA ATRAÇÃO NACIONAL DE MAIOR PORTE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 56 CANAIS, 24 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 24 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 8), 04 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 04 AMPLIFI	Diaria	13,00	9.099,000000	118.287,000000	768.000,00
2	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM 1 MESA DE SOM DIGITAL DE MÍNIMO 24 CANAIS, 8 CAIXAS ACÚSTICAS SUBGRAVES, 8 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIO (TIPO LINE = 2 X 4), 02 AMPLIFICADORES 5000 RMS, 02 AMPLIFICADORES 3200 RMS, 02 AMPLIFICADORES 1200 RMS, 02 PROCESSADORES DE FREQ	Diaria	54,00	3.500,000000	189.000,000000	768.000,00
3	PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED EM ALTA DEFINIÇÃO (MÍNIMO 37MM), IN DOOR, PARA COMPOSIÇÃO DE CENÁRIO COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, COM 32M², DIVIDIDO OU AGRUPADO EM PAINÉIS 1,0M X 1,0M CADA INCLUINDO TODO MATERIAL, ACESSÓRIOS, PESSOAL TÉCNICO, ESTRUTURA DE S	Diaria	23,00	3.900,000000	89.700,000000	768.000,00
4	PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED EM ALTA	Diaria	14,00	2.500,000000	35.000,000000	768.000,00

  

Relatório de Vencedores

5	DEFINIÇÃO (MÍNIMO 37MM), IN DOOR, PARA COMPOSIÇÃO DE CENÁRIO COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, COM 9M², DIVIDIDO OU AGRUPADO EM PAINÉIS 1,0M X 1,0M CADA INCLUINDO TODO MATERIAL, ACESSÓRIOS, PESSOAL TÉCNICO, ESTRUTURA DE SU SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 01 MESA CONTROLADORA COMPUTADORIZADA COM: 2048 CANAIS FORNECIDOS EM 04 CONECTORES DMX SEPARADOS, 450 PROGRAMAS, BIBLIOTECA COM 600 APARELHOS DE DIVERSAS MARCAS, SOFTWARE INTERNO COM MUITOS ACRÉSCIMOS DE INFORMAÇÕES; 20 REFLETORES PAR LED, SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE FECHADO (LÂMPADAS PAR LED; 01 MESA/ COM NO MÍNIMO 36 CANAIS; 6 MONITORES; 2 MINIGRUT; 01 RACK COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA 01 OPERADOR TÉCNICO. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E O SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CORDÃO DE LUZ (GAMBIARRA) MEDINDO 1.000M DE FIO PARALELO DE 2,5 COM 500 LÂMPADAS DE 12 WTS EM COR QUENTE INSTALADAS EM SOQUETES DE LOUÇA REVESTIDOS COM BORRACHA. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DURANTE O EVENTO. AS DESPESAS DE HOSPEDAG	Diaria	28,00	7.450,000000	208.600,000000	768.000,00
6	DEFINIÇÃO (MÍNIMO 37MM), IN DOOR, PARA COMPOSIÇÃO DE CENÁRIO COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, COM 9M², DIVIDIDO OU AGRUPADO EM PAINÉIS 1,0M X 1,0M CADA INCLUINDO TODO MATERIAL, ACESSÓRIOS, PESSOAL TÉCNICO, ESTRUTURA DE SU SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 01 MESA CONTROLADORA COMPUTADORIZADA COM: 2048 CANAIS FORNECIDOS EM 04 CONECTORES DMX SEPARADOS, 450 PROGRAMAS, BIBLIOTECA COM 600 APARELHOS DE DIVERSAS MARCAS, SOFTWARE INTERNO COM MUITOS ACRÉSCIMOS DE INFORMAÇÕES; 20 REFLETORES PAR LED, SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE FECHADO (LÂMPADAS PAR LED; 01 MESA/ COM NO MÍNIMO 36 CANAIS; 6 MONITORES; 2 MINIGRUT; 01 RACK COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA 01 OPERADOR TÉCNICO. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E O SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CORDÃO DE LUZ (GAMBIARRA) MEDINDO 1.000M DE FIO PARALELO DE 2,5 COM 500 LÂMPADAS DE 12 WTS EM COR QUENTE INSTALADAS EM SOQUETES DE LOUÇA REVESTIDOS COM BORRACHA. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DURANTE O EVENTO. AS DESPESAS DE HOSPEDAG	Diaria	28,00	2.994,750000	83.853,000000	768.000,00
7	DEFINIÇÃO (MÍNIMO 37MM), IN DOOR, PARA COMPOSIÇÃO DE CENÁRIO COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, COM 9M², DIVIDIDO OU AGRUPADO EM PAINÉIS 1,0M X 1,0M CADA INCLUINDO TODO MATERIAL, ACESSÓRIOS, PESSOAL TÉCNICO, ESTRUTURA DE SU SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 01 MESA CONTROLADORA COMPUTADORIZADA COM: 2048 CANAIS FORNECIDOS EM 04 CONECTORES DMX SEPARADOS, 450 PROGRAMAS, BIBLIOTECA COM 600 APARELHOS DE DIVERSAS MARCAS, SOFTWARE INTERNO COM MUITOS ACRÉSCIMOS DE INFORMAÇÕES; 20 REFLETORES PAR LED, SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE FECHADO (LÂMPADAS PAR LED; 01 MESA/ COM NO MÍNIMO 36 CANAIS; 6 MONITORES; 2 MINIGRUT; 01 RACK COM NO MÍNIMO 06 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MÁQUINA DE FUMAÇA 01 OPERADOR TÉCNICO. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E O SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CORDÃO DE LUZ (GAMBIARRA) MEDINDO 1.000M DE FIO PARALELO DE 2,5 COM 500 LÂMPADAS DE 12 WTS EM COR QUENTE INSTALADAS EM SOQUETES DE LOUÇA REVESTIDOS COM BORRACHA. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DURANTE O EVENTO. AS DESPESAS DE HOSPEDAG	Diaria	22,00	1.980,000000	43.560,000000	768.000,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MÚSICAIS (ARTISTA/BANDA) DE RENOME REGIONAL MÉDIO PORTE COM RECONHECIMENTO DE PÚBLICO: ESTILO MUSICAL DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 (DUAS) HORAS CADA; NO PERÍODO NOTURNO, INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIM	Serviço	61,00	7.500,000000	457.500,000000	730.900,00
2	CONTRATAÇÃO BANDAS DE PEQUENO PORTE: ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO ESTILO MUSICAL DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2(DUAS) HORAS CADA; NO PERÍODO NOTURNO, INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CA	Serviço	64,00	2.450,000000	156.800,000000	730.900,00
3	CONTRATAÇÃO DE DJ E MÚSICA	Serviço	38,00	1.700,000000	64.600,000000	730.900,00

M

U

[Handwritten signature]

Relatório de Vencedores

4	ELETRÔNICA. INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO CONTRATAÇÃO DE MUSICAL-TEATRAL COM ENREDO NATALINO INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM. CONTRATAÇÃO DE BANDAS DE MACHINHA DE CARNAVAL DE MÉDIO PORTE COMPOSTA POR 20 MÚSICOS, COM FIGURINO CARNAVALESCO ACOMPANHADA DE 12 BONECOS GIGANTES E SEUS 12 MANIPULADORES INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	Serviço	2,00	6.000,000000	12.000,000000	730.900,00
5	CONTRATAÇÃO DE BANDAS DE MACHINHA DE CARNAVAL DE MÉDIO PORTE COMPOSTA POR 20 MÚSICOS, COM FIGURINO CARNAVALESCO ACOMPANHADA DE 12 BONECOS GIGANTES E SEUS 12 MANIPULADORES INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	Serviço	10,00	4.000,000000	40.000,000000	730.900,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTRATAÇÃO DE PESSOAS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO LOGÍSTICO. O VALOR UNITÁRIO DE UMA PESSOA POR DIÁRIA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA. PRODUTORA DE EVENTOS DE GRANDE PORTE: CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE GRANDE PORTE DE GRANDES EVENTOS COM EQUIPE DE 20	Unidade	3.380,00	57,000000	192.660,000000	269.660,00
2	PROFISSIONAIS, CAPACITADOS COM EXPERIÊNCIA PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TO PRODUTORA DE EVENTOS DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS DE CUNHO CULTURAL E DE ESPETÁCULOS ARTÍSTICOS COM EQUIPE DE 10	Serviço	14,00	2.300,000000	32.200,000000	269.660,00
3	PROFISSIONAIS, CAPACITADOS COM EXPERIÊNCIA PARA A PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO ATÉ O TERMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZA	Serviço	12,00	1.400,000000	16.800,000000	269.660,00
4	FOTOGRAFIA E FILMAGEM (PRODUÇÃO E EDIÇÃO) PARA COBERTURA DO EVENTO INCLUINDO FOTOGRAFIAS DE DRONE, COM 04 (QUATRO) CÓPIAS PARA CADA EVENTO ATRAVÉS DE PEN DRIVER. AS DESPESAS DE MATERIAL UTILIZADO NO SERVIÇO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	Serviço	28,00	1.000,000000	28.000,000000	269.660,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DIVULGAÇÃO EM RÁDIO FM - CHAMADAS DIÁRIAS DE 30 SEGUNDOS,	Unidade	1.310,00	14,294223	18.725,431805	80.000,00
2	DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM VOLANTE NAS RUAS DO MUNICÍPIO	Hora	1.340,00	33,353186	44.693,269803	80.000,00
3	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, MÍNIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MÍNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL.	Unidade	870,00	19,058964	16.581,298392	80.000,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE VELAS EM TAMANHO DE 11M DE ALTURA X 8 M DE LARGURA (AQUISIÇÃO DO TECIDO, CORTE E COSTURA) - 1.440M PARA 80 EMBARCAÇÕES ESPECIFICAÇÃO DO TECIDO: TECIDO 100 POR CENTO ALGODÃO BETA- 237 GRAMAS METRO LINEAR COM LARGURA DE 1,60 M	Metro	2.880,00	25,000000	72.000,000000	219.900,00
2	CONTRATAÇÃO DE SERV. DE CONFECÇÃO DE VELAS EM TAMANHO DE 13 M DE ALTURA X 10M DE LARGURA (AQUISIÇÃO DO TECIDO, CORTE E COSTURA) - 1.840M PARA 80 EMBARCAÇÕES ESPECIFICAÇÃO DO TECIDO: TECIDO 100 POR CENTO ALGODÃO LIGHT - 315 GRAMAS METRO LINEAR COM LARGURA DE 1.70M	Metro	3.760,00	25,000000	94.000,000000	219.900,00
3	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURAS ARTÍSTICAS TEMÁTICAS EM VELAS CONFECCIONADAS EM TECIDO - 160 VELAS.	Serviço	2,00	10.450,000000	20.900,000000	219.900,00
4	LOCAÇÃO DE LANCHAS A MOTOR PARA APOIO COM 2 SOCORRISTAS EM CADA PARA SEGURANÇA DOS COMPETIDORES DURANTE A REGATA	Serviço	20,00	1.250,000000	25.000,000000	219.900,00
5	LOCAÇÃO DE JANGADAS A MOTOR COM 2 HOMENS EM CADA PARA FISCALIZAÇÃO E DEMARCAÇÃO DE ESPAÇOS NA COMPETIÇÃO DA REGATA	Serviço	16,00	500,000000	8.000,000000	219.900,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 50 LUMINÁRIAS ARTESANAIS 200 ESTACAS DE EUCALIPTO DE 8MM DE 1,5M. 500 M DE CORDA DE CIZAL, 50 PALETS TRATADOS COM ESTOFADOS E 20 PALMEIRAS HAVÁI DE 3M EM VASOS DE CONCRETO AS DESPE	Serviço	7,00	9.000,000000	63.000,000000	405.000,00
2	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA	Serviço	1,00	30.000,000000	30.000,000000	405.000,00

M

v

Pepet

Relatório de Vencedores



3	PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NOS QUATRO ESPAÇOS ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS CARNAVALESCOS CONTENDO MIL METROS DE FITA METÁLICA, 500 M DE TECIDO PAETÊ, 300 GUARDA-CHUVAS COLORIDOS, 300M DE MALHA DECORATIVA, FIGURAS CARNAVALESCAS PINTADAS E RECORTADAS EM SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 1 PÚLPITO DE MADEIRA COM BRASÃO DO MUNICÍPIO TALHADO EM MADEIRA, 1 TAPETE DECORATIVO DE 8M X 2M BORDADO DE FIBRA DE BANANEIRA, 2 CUBOS DE MADEIRA DE 90 CM X 50 CM, 2 VASOS DE AÇO ENVELH SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO	Serviço	1,00	20.000,000000	20.000,000000	405.000,00
4	CONTENDO 100 TIRAS DE 20 M CADA DE NYLON DE SEDA DE 2MM COM BANDEIRINHAS JUNINAS CONFECCIONADAS EM TNT DE CORES VARIADAS. PINTURA ARTÍSTICA DE CIDADELA JUNINA EM MURO DE 60 M EM COMPENSADO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO	Serviço	1,00	20.000,000000	20.000,000000	405.000,00
5	CONTENDO 300M DE MALHA DECORATIVA, FIGURAS TROPICAIS PINTADAS E RECORTADAS EM COMPENSADO NAVAL DE 15 MM, 100 PALETS BENEFICIADOS, 150 M DE CABO DE AÇO DE ¼, 18 ESTICADORES DE 0,5 POLEGADAS, SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO	Serviço	6,00	15.000,000000	90.000,000000	405.000,00
6	CONTENDO 300M DE MALHA DECORATIVA, 100 LUMINÁRIAS COM FIAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LÂMPADAS, ARTESANAIS, 30 POTES DE BARRO EM TAMANHOS VARIADOS, 30 PALMEIRAS DE SALÃO, 06 E 6 PAINÉIS DE 1,60 X 2 SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA 10 ESPAÇOS DA CIDADE CONTENDO 1.000 CAIXAS DE PISCA-PISCAS DE 200 LÂMPADAS EM LED EM CORES VARIADAS. 12 ROLOS DE MANGUEIRAS LUMINOSAS EM LED, 10 FIGURAS NATALINAS CONFECCIONADOS EM 25 VARAS DE METALON 20X20 GALVANIZADO, TODA PARTE ELÉTRICA INSTALAD	Serviço	4,00	15.000,000000	60.000,000000	405.000,00
7	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA 10 ESPAÇOS DA CIDADE CONTENDO 1.000 CAIXAS DE PISCA-PISCAS DE 200 LÂMPADAS EM LED EM CORES VARIADAS. 12 ROLOS DE MANGUEIRAS LUMINOSAS EM LED, 10 FIGURAS NATALINAS CONFECCIONADOS EM 25 VARAS DE METALON 20X20 GALVANIZADO, TODA PARTE ELÉTRICA INSTALAD	Serviço	2,00	35.000,000000	70.000,000000	405.000,00
8	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE, NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 8 MOLDURAS DE MADEIRA DE EUCALIPTO 3X2M,	Serviço	2,00	26.000,000000	52.000,000000	405.000,00

Relatório de Vencedores

COM PEÇAS DE MACRAMÊ DO
TAMANHO DAS MOLDURAS
ANEXADAS AO CENTRO DELAS, 8
CAIXOTES GRANDES DE
MADEIRA FEITOS DE PALET, 50
PALMEIRAS HAVAI

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTRATAÇÃO DE FANFARRA OU BANDAS MARCIAIS COM 50 COMPONENTES INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA EQUIPE COM TRANSLADO, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM.	Serviço	12,00	2.500,000000	30.000,000000	59.950,00
2	CONTRATAÇÃO DE ESPETÁCULO-SHOW MUSICAL TEATRAL COM TEMÁTICA INFANTIL INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA EQUIPE COM TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM	Serviço	2,00	9.975,000000	19.950,000000	59.950,00
3	CONTRATAÇÃO DE ESPETÁCULO-SHOW MUSICAL TEATRAL COM TEMÁTICA NATALINA INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA EQUIPE COM TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM	Serviço	2,00	3.800,000000	7.600,000000	59.950,00
4	CONTRATAÇÃO DE PALHAÇO INFANTIL INCLUINDO AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, TRANSPORTE, TRANSLADO E CAMARIM.	Serviço	2,00	1.200,000000	2.400,000000	59.950,00

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI

26.722.490/0001-23

Total do Fornecedor

48.000,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SHOW PIROTÉCNICO DE GRANDE PORTE COM DURAÇÃO DE 15 MINUTOS CONTANDO 4 DISCOVERY DE 4 MINUTOS, 4 TORTA DISCOVERY DE 4 MINUTOS, 12KIT BOMBARDA (7 TUBOS DE 4 POLEGADAS DE 1,5), 2 TORTAS DE 100 TUBOS. ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, INSTALAÇÃO, ERACIONALIZAÇÃO DESMONTAGEM E MEDIDAS DE SEGURANÇA POR CONTA DA EM	Serviço	4,00	12.000,000000	48.000,000000	48.000,00

GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS EIRELI - ME

00.430.571/0001-66

Total do Fornecedor

280.000,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE GRANDE PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 4 MIL UNIDADES DE ROSAS NATURAIS, 200 MAÇOS DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS, 4 MEGA ARRANJOS EM FLORES E FOLHAGENS NATURAIS MONTADOS EM VASOS DE FERRO	Serviço	1,00	15.000,000000	15.000,000000	280.000,00

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]

Relatório de Vencedores

2	DE 80 CM, 4 CUBOS DE MADEIRA SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO BALÕES METÁLICOS COLORIDOS INSTALADOS EM ESTRUTURAS DE 4MX2M, 200 M DE MALHA DECORATIVA. 2 ARRANJOS EM FLORES E FOLHAGENS NATURAIS MONTADOS EM VASOS DE FERRO DE 80 CM, 2 CUBOS DE M SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO INFANTIL DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO BALÕES METÁLICOS COLORIDOS INSTALADOS EM ESTRUTURAS DE 4MX2M, 200 M DE MALHA DECORATIVA MONTADOS EM FORMAS DE 6MX6M DE METALON 16X16. 20 REFLETORES DE LED DECORATIVOS. (A SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 3 PINHEIROS NATALINOS DE 3M DECORADOS COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINADOS POR PISCA-PISCA. 01 POLTRONA GRANDE DE VELUDO VERMELHO, 200 M DE VELUDO VERMELHO E 100M DE PELÚCIA BRANCA,	Serviço	3,00	15.000,000000	45.000,000000	280.000,00
3	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO BALÕES METÁLICOS COLORIDOS INSTALADOS EM ESTRUTURAS DE 4MX2M, 200 M DE MALHA DECORATIVA MONTADOS EM FORMAS DE 6MX6M DE METALON 16X16. 20 REFLETORES DE LED DECORATIVOS. (A SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 3 PINHEIROS NATALINOS DE 3M DECORADOS COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINADOS POR PISCA-PISCA. 01 POLTRONA GRANDE DE VELUDO VERMELHO, 200 M DE VELUDO VERMELHO E 100M DE PELÚCIA BRANCA,	Serviço	2,00	10.000,000000	20.000,000000	280.000,00
4	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE NO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO CONTENDO 3 PINHEIROS NATALINOS DE 3M DECORADOS COM ENFEITES NATALINOS E ILUMINADOS POR PISCA-PISCA. 01 POLTRONA GRANDE DE VELUDO VERMELHO, 200 M DE VELUDO VERMELHO E 100M DE PELÚCIA BRANCA,	Serviço	2,00	100.000,000000	200.000,000000	280.000,00

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]